
21.og 20:z.o 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№340 

О внесении изменения в приложение № 11 к Порядку составления и ведения 
сводной бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение № 11 к Порядку составления и ведения сводной 
бюджетной росписи областного бюджета, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 20.11.2018 № 531 «О Порядке 
составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 22 ноября, № 19432) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Свердловской области от 10.01.2019 № 2, 
от 05.03.2019 № 85, от 24.09.2019 № 403, от 24.12.2019 № 543, от 23.04.2020 
№ 154 и от 11.08.2020 № 285, следующее изменение: 

в таблице в строке 3 в графе 3 после слов «распорядителей (получателей) 
бюджетных средств» дополнить словами «, централизацией закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных нужд в соответствии с частью 3 
статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2020-09-23T09:51:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




